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روز گذشته، استان لرستان میزبان معاون اول 
رئیس جمهوری بود تا شاهد بهره برداری از طرح های 
عمرانی و درمانی باشد. افتتاح پتروشیمی لرستان، 
بهره برداری از بیمارستان 96 تختخوابي الیگودرز و 
افتتاح سد حوضیان برنامه های سفر یک روزه معاون 
رئیس جمهوری به این استان را تشکیل داد.  اسحاق 
جهانگیری در آیین افتتاح پتروشیمی لرستان با 
بیان این كه چند كار باید در كشور در دستور كار 
قرار گیرد كه ایجاد واحدهای بزرگ صنعتی از آن 
جمله است، افزود: هرچند كه واحدهای كوچک و 
متوسط می تواند چالش بیکاری را برطرف كند و باید 
به سمت تقویت این واحدها برویم، اما هنگامی كه 
گفته می شود این موضع دراولویت است به معنای 

آن نیست كه به طرح های بزرگ توجه نشود.
معاون اول رئیس جمهوری تصریح كرد: صنعت 
كوچک و متوسط هنگامی قادر به ادامه حیات 
است كه در كنار آن صنایع بزرگ شکل گیرد یا 
تامین كننده آن باشد. وی با یادآوری این نکته كه 
حسن واحدهای بزرگ این است كه تامین كننده 
واحدهای كوچک هستند، گفت: سرمایه گذاری 
در طرح های بزرگ هیچگاه از دستور كار حذف 

نمی شود.
به گفته جهانگیری مهم ترین دستور كار  دولت 
در استفاده از منابع خارجی طرح هایی است كه 

می توانند با استفاده از این منابع ایجاد شوند و با 
تولیدات خود قادر به بازپرداخت تسهیلات هستند. 
معاون اول رئیس جمهوری، پتروشیمی را ازجمله 
مهم ترین واحدهای بزرگی دانست كه قادر به 
دریافت منابع خارجی و بازپرداخت آن است. وی 
ادامه داد: به مردم ایران برای دو انتخابات اخیر 
خسته نباشید می گویم كار بزرگی انجام دادند. امید 
است باهمکاری قوای سه گانه كه در آینده بیشتر 
خواهد بود بتوانیم گره بسیاری از مشکلات كشور 

را باز كنیم. 
جهانگیری گفت: لرستان از هر نظر شایستگی 
دارد كه از استان های پیشرفته كشور باشد. آب، 
خاك و نیروی انسانی تحصیلکرده و زحمتکش قادر 
به پیشرفت رساندن این استان است. وی با اشاره 
به شهرهای صنعتی كشور همچون اصفهان گفت: 
لرستان می تواند با اتکا به جوانان تحصیلکرده و 
مهندسان توانمند و متخصص به استانی صنعتی 

تبدیل شود.
روز گذشته بیمارستان 96 تختخوابي الیگودرز 
نیز با حضور اسحاق جهانگیري، معاون اول 
رئیس جمهوري به بهره برداري رسید. عملیات 
اجرایي بیمارستان 96 تختخوابي الیگودرز دهه 70 
آغاز شد و در نهایت پس از گذشت حدود 20 سال 
افتتاح شد. این بیمارستان جنرال با زیربناي 13 هزار 

مترمربع داراي تمامي بخش هاي درماني ازجمله 
داخلي، جراحي، زنان، CCU ،ICU و اورژانس است. 

براي ساخت این بیمارستان 800 میلیارد ریال 
اعتبار سرمایه گذاري شده كه 350 میلیارد ریال 

آن مربوط به احداث ساختمان و 450 میلیارد ریال 
مابقي براي تامین تجهیزات است. كلنگ احداث این 

بیمارستان دهه70 به زمین زده شد و پس از اجراي 
فوندانسیون، روند اجراي آن متوقف و از پنج سال 
پیش مجددا با تزریق اعتبارات لازم، روند ساخت 
آن فعال شد.كمبود اعتبار، دلیل اصلي روند طولاني 

اجراي این طرح عنوان مي شود. 
معاون اول رئیس جمهوری در حاشیه افتتاح 
سد حوضیان واقع در شهرستان الیگودرز نیزگفت: 
الیگودرز برای همه نیروهای انقلابی كشور نامی 
آشناست و مردم این منطقه همواره پشتیبان 
ولایت و كشور بود ه اند. جهانگیری با قدردانی از 
دست اندركاران احداث این طرح اظهار امیدواری 
كرد كه دولت بتواند برای مردم شهرستان الیگودرز 
مسیر توسعه را هموار كند. وی با تاكید بر این كه 
باید از آب سد حوضیان استفاده مطلوب و بهینه 
شود، گفت: مسئولان استان باید تلاش كنند 
حداكثر استفاده از منابع آب این سد با بهره وری بالا 
صورت گیرد. معاون اول رئیس جمهوری افزود: سد 
حوضیان می تواند پایگاه خوبی برای گردشگری این 
منطقه باشد تامردم نیز بتوانند اوقات فراغت خود را 
در اطراف این سد سپری كنند كه البته لازم است 
مسئولان استان برنامه ریزی های لازم را در این 

خصوص انجام دهند.
وزراي نیرو و نفت، معاون اول رئیس جمهوری را 

در سفر به استان لرستان همراهي كردند.

تولیت آستان قدس رضوی:    

مددکاران، نقش قائم مقامی شهید را   برعهده دارند

 فرمانده انتظامی استان اصفهان خبر داد:   

راه اندازی 40ایستگاه امنیت اخلاقی در اصفهان  

معاون بهزیستی استان لرستان: 

 ۸00 معلول ضایعه نخاعی در استان لرستان وجود دارد

وقتی عاطفه وآموزش عجین می شود 

زندگی6ساله معلم یزدی با شاگرد معلولش

رئیس شورایعالی نظام پزشکی کشور عنوان کرد:  

سنگ تأمین منابع مالی پیش پای نظام سلامت

 رئیس مجمع خیران مدرسه ساز اردبیل:      

خیران اردبیل ۹۲ پروژه مدرسه سازی اجرا می کنند

 معاون اول رئیس جمهوری:    

دولت با تمام توان از بخش خصوصی حمایت می کند
  افتتاح طرح های عمرانی و درمانی در لرستان با جهانگیری 

تولیت آستان قدس رضوی گفت: كمک مددكاران 
به خانواده های شهدا و توجه  آنان به همسر و فرزندان 
این افتخارآفرینان ایران اسلامی، به نوعی ایفای نقش 
قائم مقامی شهید در یاری رساندن به اعضای خانواده 
شهدا و ایثارگران است. حجت الاسلام والمسلمین 
سید ابراهیم رئیسی در جمع 700 نفر از مددكاران بنیاد 
شهید و امور ایثارگران سراسر كشور كه با هدف شركت 
در همایش آموزشی مددكاران این نهاد در مشهد 
مقدس گردهم آمده بودند، با بیان این كه مددكاری الهام 
گرفته از آموزه های دینی و سیره ائمه معصومین)ع( 
است، اظهار كرد:   مددكاران در برابر این اجر عظیم از 
خدای خود هیچ اجر و مزدی نمی  خواهند؛ چراكه آنان 
در راه خدا و ائمه اطهار)ع( خدمت می كنند. تولیت 
آستان قدس رضوی گفت: در فرهنگ دینی اسلام و 

شیعه، نگاه به مددجویان و ناتوانان تفاوت های مبنایی و 
اساسی با معانی این فرهنگ در سایر نقاط جهان دارد و 
این عمل براساس قرب الهی صورت می گیرد. وی افزود: 
هرچند در نقاط مختلف جهان، بیشترین آسیب های 
اجتماعی متوجه خانواده های بی سرپرست است، اما 
خانواده های معزز شهدا، نه تنها در نبود عزیزان شان 
میدان را خالی نکردند بلکه خود مرهم زخم دل های 
دیگران و الهام بخش جامعه اسلامی شدند. رئیسی 
خطاب به مددكاران حاضر در این نشست بیان كرد: 
شما مددكاران این روزها با حضور در مشهد مقدس باید 
از ظرفیت معنوی بارگاه ملکوتی حضرت رضا)ع( كه 
مظهر مهربانی و عطوفت هستند، نهایت بهره را ببرید، 
توجه به دیگران و دیگرخواهی و مددكاری در سیره 

ایشان پررنگ است.

معاون بهزیستی استان لرستان گفت: 800معلول 
ضایعه نخاعی در استان لرستان وجود دارد كه نان آور 
خانواده و مستمری بگیر بهزیستی هستند. فاطمه زهرا 
توكلی در حاشیه بازدید از مدرسه استثنایی گلستان 
شهرستان خرم آباد در جمع معلمان این مدرسه ضمن 
گرامیداشت روز معلم اظهار داشت: معلمی درمورد 
معلمان مدارس استثنایی وجهه خاص و ابعاد تازه ای 
دارد چراكه كار سختی است. وی در رابطه با مشکلات 
معلولان افزود: متاسفانه سازمان بهزیستی به عنوان 
تنها متولی رفع مشکلات معلولان در سطح جامعه 
شناخته  شده كه این حقیقتا برای ما یک معضل است. 
معاون توان بخشی بهزیستی استان لرستان عنوان كرد: 
معتقدم آنچه معلولیت را بغرنج و پیچیده می كند، خود 
معلولیت نیست بلکه نوع واكنش جامعه به فرد معلول 

است. وی بیان كرد: وقتی برای معلولان در جامعه 
مرزبندی قایل می شویم با حجم زیادی از مشکلات 
دست  به گریبان هستیم، بنابراین پیامد آن، این است 
كه یک دهه از قانون حمایت جامعه از معلولان می گذرد 
ولی سایر نهادها به وظایف قانونی خود عمل نمی كنند. 
توكلی در رابطه با توانمندسازی معلولان گفت: 
توانمندسازی و ارتقای كیفیت زندگی معلولان از 
دغدغه های سازمان بهزیستی است و باوجود این كه با 
محدودیت های اعتباری و حجم بالای مشکلات مواجه 
هستیم باید پاسخگوی معلولان به عنوان بزرگترین 
اقلیت جامعه باشیم. وی تصریح كرد: امروز قریب 50 هزار 
معلول در سازمان بهزیستی لرستان تشکیل پرونده 
داده اند كه اگر هر خانوار را 4 نفر درنظر بگیریم 
نزدیک به 200 هزار نفر تحت تأثیر معلولیت هستند.

   رئیس شورایعالی نظام پزشکی كشور گفت: 
چالش اصلی نظام سلامت تأمین منابع مالی 
نظام سلامت است و این چالش به حدی است 
كه قابل كتمان و پنهان كردن نیست. اسماعیل 
ایدنی در آیین معارفه مدیران قدیم و جدید 
درمان تأمین اجتماعی خوزستان در سالن 
جلسات هتل پارس اهواز اظهاركرد: مطالبات 
بسیاری از بیمارستان های خصوصی نزدیک به 
یک سال است كه تسویه نشده و تلاش بسیار 
زیادی شد كه بحث دریافت های غیرمتعارف 
جمع شود. این عدد در خوزستان تقریبا به 
صفر رسیده و چیزی به عنوان زیر میزی وجود 

ندارد.
وی افزود: چالش اصلی نظام سلامت، تأمین 

منابع مالی نظام سلامت است و این چالش به حدی 
است كه قابل كتمان و پنهان كردن نیست و اگر 
پرداخت ها با تأخیر صورت گیرد، دچار مشکل 

می شویم. 
رئیس شورایعالی نظام پزشکی كشور تصریح كرد: 
طی 15 سال اخیر با چالش های خاصی در حوزه 
سلامت مواجه بودیم و شکاف عظیمی به لحاظ مالی 
بین تعهداتی كه دولت و نظام های حمایتی داشتند 
و هزینه های سلامت كه از جیب مردم پرداخت 

می شود،  به وجود آمد.
ایدنی اضافه كرد:  سال 84 هزینه های پرداختی از 
جیب مردم 40 درصد بود كه تا  سال 92 به 60 درصد 
رسید و از  سال 84 میزان پرداختی از جیب مردم رو 

به افزایش بود.

 فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: از ابتدای  
سال جاری تاكنون بالغ  بر 75 درصد افزایش كشفیات 
موادمخدر در استان داشته ایم كه می توان گفت به طور 
میانگین روزانه 150كیلوگرم انواع موادمخدر كشف 
و ضبط  شده است. به گزارش فارس، در مراسمی 
با حضور معاون استاندار و فرماندار شهرستان ویژه 
نجف آباد، جمعی از مسئولان، معتمدان، خانواده های 
معظم شهدا و ایثارگران و فرماندهان نظامی و انتظامی، 
فرمانده جدید نیروی انتظامی شهرستان نجف آباد 
معرفی و از خدمات فرمانده سابق قدردانی شد. در این 
مراسم فرمانده انتظامی استان اصفهان در سخنانی به 
تلاش ها و خدمات نیروی انتظامی اشاره كرد و اظهار 
داشت: ما همه سربازان جمهوری اسلامی هستیم 
و برای نیروی انتظامی مایه افتخار است كه لحظه  به 
لحظه آمادگی دفاع از این مرز و بوم را دارد و آرزوی 
شهادت در دلشان شعله می كشد. وی در ادامه به 
مأموریت های برون سازمانی نیروی انتظامی اشاره و 

خاطرنشان كرد: پیشگیری و مقابله با سرقت ها به ویژه 
سرقت های خرد و كوچک، مبارزه با موادمخدر، 
ارتقای امنیت اخلاقی، مبارزه با جرایم خشن، 
كیفیت بخشی به خدمات پلیس 110 به ویژه در 
شهرستان ها، تقویت مبارزه با جرایم فضای مجازی 
و سایبری، انتظام بخشی به امور راهنمایی و رانندگی 
در درون و بیرون شهرها، مبارزه با قاچاق كالا و ارز، 
ساماندهی و تقویت كلانتری ها و پاسگاه های انتظامی 
به عنوان مأمن مردم و توجه به مأموریت های مشترك 
با سایر دستگاه های مرتبط مانند نیروهای نظامی، 
اطلاعات، بسیج و قوه قضائیه ازجمله اهداف 
نیروی انتظامی در زمینه برون سازمانی است. آقاخانی 
به راه اندازی ایستگاه های امنیت اخلاقی و اجتماعی 
در راستای فعالیت پلیس مبنی بر برخورد با جرایم 
گوناگون اشاره كرد و افزود: در این راستا به زودی 40 
ایستگاه امنیت اخلاقی در استان راه اندازی می شود 

كه 20ایستگاه آن در شهر اصفهان خواهد بود. 

 وقتی عاطفه انسانی با انگیزه های الهی دست به 
دست هم دهند معجزه ای می كنند كه هیچ قلم و 

زبانی به توصیف آن قادر نخواهد بود.
به گزارش ایرنا، عده ای بر این باورند در دوره ای 
زندگی می كنیم كه مهربانی و انسانیت رنگ باخته 
و دیگر كسی را به كسی كاری نیست اما باز هم 
حکایت هایی می شنویم و می بینیم كه اندیشه 

رنگ باختن عاطفه ها را به چالش می كشد.
هنوز هستند انسان های فرشته ای كه با وجود 
هزاران مشغله و مشکلات، باز هم به فکر همنوعان 

خود هستند و آنان را رها نمی كنند.
این كه هر روز صبح یک معلم، شاگرد معلول خود 

را از خانه اش به مدرسه بیاورد و دوباره پس از پایان 
درس و كلاس باز هم او را به خانه باز گرداند و در 
كلاس درس نیز وقت خود را وقف او كند كمتر در 

باور ما می گنجد.
این معلم كه اخیرا در زمره 13معلم فداكار كشور 
معرفی شده در روستای دولاب خضرآباد از توابع 
شهرستان اشکذر استان یزد زندگی می كند و نامش 

»علیرضا  هادی نژاد« است.
این آموزگار هر روز صبح ابوالفضل دهقان، 
دانش آموز معلولش را از منزل تحویل می گیرد و پس 
از پایان زمان مدرسه و آموزش دوباره او را در منزل 

تحویل خانواده اش می دهد.

رئیس مجمع خیران مدرسه ساز استان اردبیل 
گفت: درحال حاضر 29پروژه مدرسه سازی درقالب 
145 كلاس درس در سطح استان اردبیل توسط 

خیران مدرسه ساز اجرا می شود.
جواد قرآن نویس در نهمین جشنواره خیران 
مدرسه ساز شهرستان گرمی اظهارداشت: تا پایان 
 سال گذشته خیران مدرسه ساز استان اردبیل یکهزار 
و 416 كلاس درس درقالب 350مدرسه تکمیل و 

تحویل آموزش وپرورش استان اردبیل دادند.
رئیس مجمع خیران مدرسه ساز استان اردبیل 
با اشاره به اجرای 29پروژه مدرسه سازی در سطح 
استان اردبیل توسط خیران مدرسه ساز بیان كرد: 
این تعداد پروژه احداث مدرسه شامل 145كلاس 
درس است كه پیش بینی می شود 100 كلاس درس 
تا پایان امسال تکمیل و برای تحصیل دانش آموزان 
آماده سازی شود. قرآن نویس از كسب رتبه قابل توجه 
كشوری استان اردبیل در فعالیت خیران مدرسه ساز 

خبر داد و گفت: از  سال 78 تا  پایان  سال گذشته 
30 درصد مدارس استان توسط خیران احداث 
شده است كه انتظار می رود این فعالیت ها در  سال 95 

نیز تداوم داشته باشد.
وی تقویت فعالیت های خیران مدرسه ساز را 
ازجمله برنامه های مهم مجمع خیران مدرسه ساز 
دانست و تصریح كرد: امسال تلاش می كنیم تا با 
جذب و جلب افراد خیر و نیکوكار به مجمع فعالیت ها 
در حوزه مدرسه سازی در سطح استان اردبیل را بیش 
از گذشته تقویت كرده و زمینه تحصیل دانش آموزان 
در فضای آموزشی مطلوب را فراهم كنیم. رئیس 
مجمع خیران مدرسه ساز استان اردبیل با اشاره به 
استقبال خیران از مدرسه سازی در مناطق مختلف 
استان افزود: با فرهنگ سازی و اطلاع رسانی در 
این زمینه و ثمرات و نتایج مثبت امر مدرسه سازی 
می توانیم روزبه روز شاهد افزایش این فعالیت های 

خیرخواهانه در سطح استان باشیم.


